
Прикажаните бои можат да отстапуваат 
до +/- 5% од вистинските.

Possible deviation of showed colors
is +/- 5% of actual colors

според RAL стандарди

according to RAL standards

АДИНГМАРКЕР П ADINGMARKER P

Цинк жолта
Zinc yellow

E verdhë xing
Cink žuta

1018
Сообраќајна жолта

Tra�c yellow
E verdhë

Metalik žuta

1023

Сигнална бела
Signal white

E bardhë sinjalizuese
Signal bela

9003

Корална црвена
Coral red

E kuqe korale
Koralno crvena

3016

Сообраќајна црвена
Tra�c red

E kuqe tra�k
Metalik crvena

3020
Светло сина

Light blue
Blu e çelur

Svetlo plava 

5012
Сигнално црна

Signal black
E zezë sinjalizuese

Signal crna 

9004

ingredient of every structure


